
 Nadleśnictwo Opole

Nadleśnictwo Opole, ul. Groszowicka 10, 45-517 Opole
tel.: +48 77 454 05 41, e-mail: opole@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Opole,  30.05.2022 r.
Zn. spr.: S.270.4.2022

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 
podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) na zadanie pn. „Konserwacja i utrzymanie dróg 
leśnych w Nadleśnictwie Opole w latach 2022-2023”

Nr postępowania: S.270.4.2022
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00140902/01 z dnia 2022-04-29

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuje, że w przedmiotowym 
postepowaniu została wybrana oferta firmy: Firma Handlowa „EURO-STANDARD” S.C. 
Antoni Król, Andrzej Król, 45-525 Opole, ul. Strzelecka 53a.

Uzasadnienie: oferta Firmy Handlowej „EURO-STANDARD” S.C. Antoni Król, Andrzej
Król, 45-525 Opole, ul. Strzelecka 53a, spełnia wszystkie wymogi ustawy PZP oraz 
Specyfikacji Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza.

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający dokonuje wyboru najkorzystniejszej
oferty na podstawie kryteriów oceny ofert. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu otrzymanym ofertom przyznano następującą punktację:

Nazwa / Imię i
nazwisko Wykonawcy

Ilość pkt za
kryterium 

cena

Ilość pkt za
kryterium termin

płatności

Ilość pkt za
kryterium

środowiskowe

Suma
przyznanych

punktów
P.U.H. „DOMAX” 
Arkadiusz Mika, 
Boronów

45 30 10 85

Firma Handlowa
„EURO-STANDARD”
S.C. Antoni Król,
Andrzej Król, Opole

60 30 10 100

Z poważaniem,
Marek Cholewa
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/

mailto:opole@katowice.lasy.gov.pl

		2022-05-30T10:35:24+0000
	Marek Cholewa




